Dicitur bec queritur de phi-
losophia et medicina p̄bus.
Quod cognitio aīe ad oīa
valet maxime ad scīas natura-
le; Et būssima virgo pfectissi-
ma et cognitio eiā hūit pfectissi-
me enī cognovit se Itē per diū-
nas p̄petrataes lapidū spērum
ignorā et amalū et ceteraz re-

rū naturaliū diuerse figurātur
intelligētie mīsteriorū in saē
scriptura ergo sine intelligē-
cia sine noticia rerum non est
pfecta noticia scripturaz sacra-
rū. Sed būssima virgo pfecte
sciunt sacra; scripturā ergo scī-
unt naturas Itē nullū morbus
eucratī adō incuābilis quin
sciret et posset eum curare ergo
habuit in sumo scīas medicinē
Itē ipa sciunt curae morbi so-
lo wrbo ergo sciunt medicinā et
in sumo Item ipsa sciunt curae
corpus et anima; ergo sciunt p-
fectissime medicinā Itē ipa scī-
unt sanare ad immortalitatē;
ergo in sumo habuit medicinē
cognitio eiā. Capi. exlvi.

Dicitur bec queritur de scī-
encīs qdruūialibus
Vtrū fuerint in būssimā
virgine Et videt qd nō Rūtūq;
enī plenū est grā nō h̄; iplūnē
ad grā; būssimā virgo fuit ple-
na grā. Scīe qdruūiales sunt
implūnētes ad grā; ego būssi-
ma virgo nō hūit scīas qdru-
ūiale Itē nullū scōn laudat de
hmoī scīencīs Itē Iero. Cū stu-
diūss̄ iplātē et in raptu cuius
est odicōis req̄fit Rūdit xp̄i
anū et dc̄m ē ei nō es xp̄ianū h̄
iplātē I Ep̄la ad Eustachiū
dicē se Iero. studiūsse iuliovñ
dicū est ei Cyceronianus es.

Cicerō em̄ idē est q̄ Tulliūs en-
go studiūt in rethorica non i-
platone. Itē sancti hm̄oi sciās
appellāt curiosas. Item ph̄us
Q̄ i mathematicis studere nō
est bonum q̄ neq; mot⁹ neq;
opacō. Item ibi nulla est utili-
tas neq; delectacō q̄ de talib;
cogitacō est mētis perfecte ad
creaturas iclinacō. Et cōmuni-
ter dīlōnis que est in deo iter
rupcō a diminucō. Ex q̄bus er-
go videt⁹ q̄ bīssima virgo nō
sciueit mathematicas scientias.
Sed otrā Ip̄a fuit pfectissi-
ma b̄m affectum ergo a b̄m in
tellectū. sed dilexit oīa diligibi-
lia. Itē bonū ad ditū bono ma-
gis facit bonū aīc. Itē dicit⁹ de
Abrahā q̄ sciueit hm̄oi sciās
q̄ p easbitat⁹ ē ēgo a bīssima
virgo eas sciē debuit cui nul-
lum bonū defuit quod in alijs
fuit.

Capitulū. cxlvij.

Dicit̄ h̄c querit̄ spētia
liter de Musica tam i
veteri q̄ in noua lege
erāt cantatores q̄ v̄sus cantus
ad cultū dei. Cantus aut̄ recte
scitur p̄ musicā ergo ad cultū
dei p̄tinet sciētia musicē ēgo si-
it in bīssima virgīe. Itē q̄cqd
pfectissimo auditui delectabilis
simū ad audiendum fuit illud
maxime fuit armomiacū sed au-
ditus filij dei nobilissim⁹ audi-

tūs fuit Vor matris sibi dīlcā
bilissima ad audiēdum fuit er-
go sume armomāca fuit ergo
bīssima virgo effectū musicē
in sumo habuit. **Ca. cxlvij**

Ost̄ h̄c q̄rit̄ de Astro-
nomia cū enim legitur
In p̄ncipio creaunt de-
ūs celū a terrā aīc Exponūt ibi
sancti expositōes plures celos
Itē ibidē fecit de⁹ duo magna
luminaria. Itē ut sint i signa et
spa aīc Item aque quesib; celo
fuit aīc Ex h̄is omnib; p; q̄ in sa-
crā scriptuā agitur de fideib;
a stellis. De quib; est sciētia
astronomie ēgo astronomia
est necessaria ad theologiam
ergo beatissima virgo sciuit eā

Capitulū. cxlix. ::

Dicit̄ h̄c q̄ritur de Aris-
metrica q̄ est de nume-
ris Numeri i sac̄ scrip-
tura fuit mīstici a b̄m diuersita-
tē numerorū diūsa per eos sig-
nificantur ut patet in ternario
senario a denario et sic de alijs
ut p; in multis scriptiūs a glo-
bis ergo cognitō numerorū ne-
cessaria ē ad sacrā scriptuā; er-
go arismetrica. Itē oputacōes
ānorū fuit sepe i sac̄is scriptu-
ris ut de Jacob ysaac a alijs er-
go sciētia algarismi necaria ē
ad sacrā scripturā. Itē festa di-
uersa agūtur a i scriptura agi

describunt ad q̄ necāria est sc̄entia op̄ti ergo a illa necāria est ad sacrā scripturā; Ex h̄is autē manifestū ē q̄ coḡo aris metrice utlē a necāria thxologie ergo fuit in b̄tissā virgine

Capi. cl.

Dicit h̄ec q̄rit de Beome tria In sacra scriptura diūle fuit mensura et mēsuraciōis Mensura Eph̄i. Hatchi. Chorū. Modijā filia Mēsuāciōes ut p̄t; in tabnaculo et in tēplo Ezechiel De hm̄i autē est sc̄ia geometrie et s̄ilēs ēgo hm̄i sc̄ienccārie fuit thxologie.

Capitulū. cli.

Dicit h̄ec q̄ritur de metha phisica Et p̄io de thxologia et autē b̄tissā virgo p̄fecte sc̄ueit thxologia viðr psal. Amādatis tuis intellexi ergo impletio mādati intellectū aug; opanti. B; b̄tissā virgo māda tū in sumo īpleuit ēgo r̄c̄. Itē p̄s. lucerna pedib; meis verbū tuū. B; b̄tissā virgo sola nū q̄ pedes affectus offendit ēgo lucerna verbi ei p̄fectissime illuminauit. Itē Eze. Cum eleuabātur amalia eleuabātur a rote. Tūcta ea Q̄ exponēs b̄tūs gredic̄it Q̄ cū eleuātur dōctōes in vita honorantur et eleuātur si ue exaltātur in eis sc̄ie si b̄tissā virgo habuit eleuatissimā; vi-

tā ergo hūit thxologie sc̄etia; Itē Apli sc̄uerūt thxologīa cū non tamē didic̄issent. B; multo fortius beatissima virgo Itē ipsam hūit aureolā predicatorū ergo sc̄iuīt thxologīa Itē de Cecilia legitur virgo gloiosa semp euangeliū xp̄i gerebat in pectore suo ac̄. ergo multo fortius beatissima virgo Item vñctio docebit ws omnia glofa ad salutem p̄tinentia Sed beatissima virgo īproportionabilē fuit yncta ergo īproporcōabilit̄ omnib; sc̄iuīt ad salutē p̄tinentia hoc autē est thxologia ergo sc̄iuīt thxologīa; Itē Deuterono. est in archa Archa figurat beatissimā; virgīmem deuterō. legem ēgo beatissā virgo sc̄iuīt totā legem Itē in exo. legitur Residuū ī combuētis ēgo nō om̄ia scrip̄tuē mīsteia p̄nt ognosc̄i. B; ibidē non reiuanebit ex eo q̄c̄ q̄ vſcq; mane id est īdiscussū vſcq; mane resurrectionis. Ex h̄is duabus auctoritatib; vñ detur q̄ sit sup̄ cōmune; statū sanctor̄ oēs scripturas intelli gē et tamē īcōueniēs est ponere q̄ aliqd a sp̄u sancto sit dictū q̄ a nullo fuerit intellectū Juxta illud vſaie. Sicut ymber de sc̄endit de celo et mebriat terram Ita verbum quod egredit̄